
        ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И ИСХРАНА НА МОРКОВ

- СО ВОДОРАСТВОРЛИВИ ЃУБРИВА

 

NEMACUR CS 
12-25 л/ха                            FEINZIN 70DF 0,25-0,35кг/ха 

          KESTREL 0,025-0,035%;     MAVRIK 24 EW 0,03%;      APOLLO  50 SC 0,05% 

MIRAGE 45 EC 0,04%; QUALY 0,1%; SHAVIT F 72 WDG 0,2%; 

MERPAN 80 WDG 0,2%; ORIUS 25 EW 0,04%; VINCARE WG 0,18%; SPHINX EXTRA 0,18% 

YARA MILA COMPLEX 
300  кг/ха 

YARA LIVA CALCINIT 150-300 кг/ха Kristalon White Label 
15:5:30+MgO+ME   300  кг/ха 

YARA VITA ZINTRAC 1л/ха 
2 третира на 10-14 дена 

LEOPARD 5 EC 1 л/ха 

YARA VITA STOPIT 5л/ха 
2-3 третирања на 10-14 дена

YARA VITA SENIPHOS 5л/ха 

2-3 третирања на 7-10 дена

YARA VITA BORTRAC 3л/ха 
 две третирања 

SWEET 2 л/ха MEGAFOL 2-3 л/ха 
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                 GC-MITE 1%:       OSPO Vi55 0.5%;     OSPO-BOT 0.25%


